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Kunnan tulee edistää ja seurata kuntalaisten hyvinvointia 
suunnitelmallisesti. Kunnan hyvinvoinnin edistämistä ohjaa 
kunnanvaltuuston hyväksymä (16.12.2021) laaja hyvinvointikertomus ja -
suunnitelma. Kunnan tulee raportoida vuosittain kunnanvaltuustolle 
kuntalaisten hyvinvoinnin tilasta ja hyvinvoinnin edistämisen 
toteutumisesta.  
 
Kunnallisen hyvinvointisuunnitelman lisäksi kunnan tulee laatia lasten- ja 
nuorten hyvinvointisuunnitelma, joka on päivitettävä valtuustokausittain. 
Lasten- ja nuorten hyvinvointisuunnitelma voi olla erillinen asiakirja tai se 
voidaan sisällyttää kunnalliseen hyvinvointisuunnitelmaan ja sen 
seurantaan. Kunnan Lape-ryhmä päätti kokouksessaan 29.11.22, että 
lasten- ja nuorten hyvinvointisuunnitelma laaditaan osaksi kunnallista 
hyvinvointisuunnitelmaan. Suunnitelman päivitys valtuustokaudella 2021–
2025 laaditaan osaksi hyvinvoinnin vuosiraporttia 2022. Jatkossa lasten- ja 
nuorten hyvinvointisuunnitelman seuranta ja päivitys tapahtuvat osana 
kunnan laajaa hyvinvointikertomustyötä.  
 
Hyvinvointikertomuksen vuosiraportissa 2022 tarkastellaan kuntalaisten 
hyvinvointia hyvinvointisuunnitelmassa 2021–2025 määritettyjen 
painopisteiden ja indikaattoreiden mukaisesti. Vuosiraportti sisältää 
päivitetyn lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelman. Lisäksi raportissa 
tarkastellaan hyvinvointisuunnitelmassa määritettyjen toimenpiteiden 
toteutumista. Vuosikertomus sisältää myös kuvauksen Siilinjärven 
hyvinvoinnin edistämisen tilasta suhteessa Terveyden ja 
hyvinvoinninlaitoksen TEAviisariin ja HYTE-kertoimeen.  
 
Vuosiraportti on valmisteltu kunnan monialaisessa Hyte-ryhmässä 
hyvinvointikoordinaattorin johdolla. 
 

Päätösten vaikutusten ennakkoarviointi: ennakkoarviointia ei tarvita, koska kyseessä on 
toiminnanseuranta ja suunnittelu. 
 
Päätösehdotus Hyvinvointijaos merkitsee hyvinvoinnin vuosikertomuksen 2022 tiedoksi ja 

hyväksyy lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelman ja esittää ne edelleen 
kunnanhallitukselle ja kunnanvaltuustolle. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 

https://storage.googleapis.com/siilinjarvi-production/2021/12/87abc2f4-hyvinvointisuunnitelma_2021_2025.pdf

